ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-TH
V/v xử lý thu hồi tạm ứng vốn

đầu tư quá hạn chưa thu hồi
nguồn ngân sách nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

 Kính gửi:
- Sở Tài chính

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Bình Định;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1409/STC-QLNS ngày

05/5/2023 về việc báo cáo, đề xuất thu hồi tạm ứng vốn đầu tư quá hạn chưa thu
hồi nguồn ngân sách nhà nước (kèm theo Văn bản số 121/CTN-KTTC ngày

20/4/2023 ý kiến đề xuất của Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Bình Định); Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý chủ trương với đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số
1409/STC-QLNS ngày 05/5/2023. Giao Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Bình
Định phối hợp Kho bạc Nhà nước tỉnh thực hiện hoàn trả khoản tạm ứng theo
chế độ của Dự án Cấp nước và Vệ sinh thành phố Quy Nhơn với số tiền
273.981.000 đồng, đồng thời, điều chỉnh giá trị nhận bàn giao của Ban QLDA

Cấp nước và Vệ sinh thành phố Quy Nhơn cho Công ty Cổ phần Cấp thoát nước
Bình Định từ nguồn vốn ngân sách và xử lý theo quy định đối với dự án nêu
trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3104 17 05